
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime interne risicoinventarisatie tbv paragraaf weerstandsvermogen behorende bij 

het raadsvoorstel Jaarstukken 2014 (1486370); 

b. Geheime raadsmemo buitenruimte (1485900). 

 

 

 

 Alblasserdam, 26 mei 2015 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


